1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818

Телефон: (495) 841-58-15   Факс: (495) 841-62-47   E-mail: desenovskoe@mos.ru   http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

 25 февраля 2021 года № 1/4

О согласовании перечней имущества

предлагаемого к передаче в

муниципальную собственность

поселения Десеновское

Во исполнение Государственной программы города Москвы «Развитие

транспортной системы на 2012-2016 годы и на перспективу до 2020 года», в

соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004

№122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Согласовать перечни имущества, предлагаемого к передаче в

муниципальную собственность поселения Десеновское (приложения 1 и 2).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Администрации поселения Десеновское Князева Георгия Ивановича.

Глава поселения Десеновское                                                                  Г.С. Журбенко

2

Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 25 февраля 2021 № 1/4

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности города Москвы в

муниципальную собственность Администрации поселения Десеновское в составе объекта: Выполнение работ по

организации маршрутов общественного транспорта и обеспечения транспортной и пешеходной доступности в

ТиНАО г. Москвы (лот 3); Выполнение работ завершающего этапа по организации маршрутов общественного

транспорта и обеспечения транспортной и пешеходной доступности в ТиНАО г. Москвы (лот 3)

(Маршрут № 7 Теплый Стан)

№
 п

/
п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

д
в
и

ж
и

м
о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а/
К

о
л

-

в
о
/е

д
.
и

зм
.

Г
о
д

в
ы

п
у
ск

а

К
о
д

ан
ал

и
ти

ч
ес

к
о
го

у
ч
ет

а
п

о
 О

К
О

Ф

Н
о
м

ер

ам
о
р
ти

за
ц

и
о
н

н
о
й

гр
у
п

п
ы

С
р
о
к
 п

о
л
ез

н
о
го

и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
я

(м
ес

.)

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

н
о
м

ер

У
ч

ет
н

ы
й

 н
о

м
ер

Р
С

М

К
р
ат

к
ая

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
а

Б
ал

ан
со

в
ая

ст
о
и

м
о
ст

ь

(р
у
б

.)

И
зн

о
с

(р
у
б

.)

О
ст

ат
о
ч

н
ая

ст
о
и

м
о
ст

ь
 (

р
у
б

.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ул. Дмитрия Рябинкина

1 Асфальтобетонного

покрытия проезжей

части –

2880,31 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

проезжей части

(новое)

20 627 705,54 0,00 20 627 705,54

3

2 Асфальтобетонного

покрытия проезжей

части –

4576,40 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

проезжей части

(перекрытие)

16 576 443,80 0,00 16 576 443,80

3 Асфальтобетонного

покрытия тротуара

- 1960,40 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

тротуара (новое)

6 331 520,86 0,00 6 331 520,86

4 Газона посевного -

4064,14 кв.м.

2019 520.00.10.

05

10 360 - - Газон посевной 3 411 859,31 0,00 3 411 859,31

5 Бортовой камень

бетонный БР

100.30.15-

3298,00 п.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Бортовой камень

бетонный БР

100.30.15

5 334 329,62 0,00 5 334 329,62

6 Водоотводные

лотки –

12,70 п.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360  - Водоотводные

лотки

63 677,64 0,00 63 677,64

7 Полусфера

бетонная –

9 шт.

2019 330.28.9 4 84 - - Полусфера

бетонная

10 436,18 0,00 10 436,18

8 Урны –

4 шт.

2019 330.28.9 4 84 - - Урны 260 774,18 0,00 260 774,18

ИТОГО: 52 616 747,13 0,00 52 616 747,13

4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 25 февраля 2021 № 1/4

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности города Москвы в

муниципальную собственность Администрации поселения Десеновское в составе объекта: Выполнение работ по

организации маршрутов общественного транспорта и обеспечения транспортной и пешеходной доступности в ТиНАО

г. Москвы (лот 3); Выполнение работ завершающего этапа по организации маршрутов общественного транспорта и

обеспечения транспортной и пешеходной доступности в ТиНАО г. Москвы (лот 3)

(Маршрут № 7 Теплый Стан)

№
 п

/
п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

д
в
и

ж
и

м
о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а/
К

о
л

-

в
о

/е
д

.
и

зм
.

Г
о
д

в
ы

п
у
ск

а

К
о
д

ан
ал

и
ти

ч
ес

к
о
го

у
ч
ет

а
п

о
 О

К
О

Ф

Н
о
м

ер

ам
о
р
ти

за
ц

и
о
н

н
о
й

гр
у
п

п
ы

С
р
о
к
 п

о
л
ез

н
о
го

и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
я

(м
ес

.)

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

н
о
м

ер

У
ч

ет
н

ы
й

 н
о
м

ер

Р
С

М

К
р
ат

к
ая

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
а

Б
ал

ан
со

в
ая

ст
о
и

м
о
ст

ь

(р
у
б

.)

И
зн

о
с

(р
у
б

.)

О
ст

ат
о
ч

н
ая

ст
о
и

м
о
ст

ь
 (

р
у
б

.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ул. 4-я Ватутинская

1 Асфальтобетонного

покрытия проезжей

части –

4862,91 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

проезжей части

(новое)

34 826 347,01 0,00 34 826 347,01

2 Асфальтобетонного

покрытия проезжей

части –

4291,60 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

проезжей части

(перекрытие)

15 544 853,20 0,00 15 544 853,20

5

3 Асфальтобетонного

покрытия тротуара-

1904,60 кв.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Асфальтобетонное

покрытие

тротуара (новое)

6 151 303,12 0,00 6 151 303,12

4 Газона посевного -

5256,66 кв.м.

2019 520.00.10.

05

10 360 - - Газон посевной 4 412 983,89 0,00 4 412 983,89

5 Бортовой камень

бетонный БР

100.30.15-

2350,00 п.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 - - Бортовой камень

бетонный БР

100.30.15

3 800 992,91 0,00 3 800 992,91

6 Подпорная стенка

бетонная –

117,00 куб.м.

2019 220.42.11.

10.121

10 360 -

-

Подпорная стенка

бетонная

6 421 192,60 0,00 6 421 192,60

7 Урны - 3 шт. 2019 330.28.9 4 84 - - Урны 195 580,63 0,00 195 580,63

ИТОГО: 71 353 253,36 0,00 71 353 253,36